
ZARZĄDZENIE NR 318/20 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 roku, 
poz. 869 ze zmianami), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 roku, poz. 713) oraz § 14 ust. 4 Uchwały Nr XVI/117/19 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 
30 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2020 rok, Burmistrz Stronia Śląskiego 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2020, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2020, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 7 dot. dochodów i wydatków z tytułu zadań zleconych Gminie Stronie 
Śląskie z zakresu administracji rządowej na 2020 rok do Uchwały Budżetowej Nr XVI/117/19 Rady Miejskiej 
Stronia Śląskiego z dnia 30 grudnia 2019 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 32 118 304,53 zł, planowane 
wydatki 35 507 266,28 zł, planowany deficyt 3 388 961,75 zł.  

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

Id: C1F513D3-69F6-4898-AF1A-31DBD57A820E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 318/20 z dnia 31.07.2020 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 106 388,00 22 555,00 128 943,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 22 555,00 22 555,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 22 555,00 22 555,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 300,00 3 981,49 10 281,49

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 3 981,49 3 981,49

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 3 981,49 3 981,49

852 Pomoc społeczna 599 065,45 31 210,00 630 275,45

85216 Zasiłki stałe 163 000,00 11 500,00 174 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

163 000,00 11 500,00 174 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 169 305,00 310,00 169 615,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

305,00 310,00 615,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 18 400,00 19 400,00 37 800,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

18 400,00 19 400,00 37 800,00

Razem: 32 060 558,04 57 746,49 32 118 304,53

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C1F513D3-69F6-4898-AF1A-31DBD57A820E. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 318/20 z dnia 31.07.2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 772 100,00 0,00 772 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 712 100,00 0,00 712 100,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 4 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 130,00 -4 000,00 36 130,00

750 Administracja publiczna 3 434 952,00 22 555,00 3 457 507,00

75011 Urzędy wojewódzkie 121 399,00 0,00 121 399,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 385,00 1 200,00 93 585,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 300,00 -1 200,00 1 100,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 752 953,00 0,00 2 752 953,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

21 000,00 10 000,00 31 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 550,00 -10 000,00 104 550,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 22 555,00 22 555,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 10 339,00 10 339,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 11 500,00 11 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 716,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100 000,00 0,00 100 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 700,00 -12 200,00 7 500,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 12 200,00 12 200,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

59 319,00 0,00 59 319,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 57 799,00 0,00 57 799,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 560,16 -100,00 1 460,16

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

113,02 38,88 151,90

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 050,00 -100,00 12 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 016,92 -474,44 3 542,48

4220 Zakup środków żywności 514,90 -71,67 443,23

4260 Zakup energii 0,00 300,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 200,00 422,83 5 622,83

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 30,00 30,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: C1F513D3-69F6-4898-AF1A-31DBD57A820E. Podpisany Strona 1



4410 Podróże służbowe krajowe 444,00 -45,60 398,40

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 185 600,00 3 981,49 2 189 581,49

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 682 500,00 0,00 1 682 500,00

4260 Zakup energii 1 000,00 50,00 1 050,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 -50,00 1 450,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 66 500,00 3 981,49 70 481,49

4300 Zakup usług pozostałych 9 550,00 3 981,49 13 531,49

801 Oświata i wychowanie 8 173 990,53 0,00 8 173 990,53

80104 Przedszkola 1 650 422,00 0,00 1 650 422,00

4220 Zakup środków żywności 49 200,00 -10 000,00 39 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 10 000,00 47 000,00

80115 Technika 2 101 432,95 0,00 2 101 432,95

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 -1 000,00 21 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 900,00 1 000,00 2 900,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

89 920,00 0,00 89 920,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 720,00 -12 720,00 54 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000,00 -3 000,00 14 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 200,00 -200,00 3 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 15 920,00 18 920,00

80195 Pozostała działalność 223 959,58 0,00 223 959,58

4300 Zakup usług pozostałych 57 025,00 -21 000,00 36 025,00

4430 Różne opłaty i składki 900,00 -200,00 700,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00 21 200,00 36 200,00

852 Pomoc społeczna 1 152 995,00 31 210,00 1 184 205,00

85216 Zasiłki stałe 163 000,00 11 500,00 174 500,00

3110 Świadczenia społeczne 163 000,00 11 500,00 174 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 370 605,00 310,00 370 915,00

3110 Świadczenia społeczne 805,00 300,00 1 105,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 10,00 16 010,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 33 400,00 19 400,00 52 800,00

3110 Świadczenia społeczne 33 400,00 19 400,00 52 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 300 195,91 0,00 5 300 195,91

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 44 465,00 0,00 44 465,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 465,00 -11 326,00 3 139,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: C1F513D3-69F6-4898-AF1A-31DBD57A820E. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 11 326,00 41 326,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 846 400,84 0,00 846 400,84

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 79 800,79 0,00 79 800,79

4260 Zakup energii 20 000,00 8 000,00 28 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -8 000,00 2 000,00

Razem: 35 449 519,79 57 746,49 35 507 266,28

BeSTia Strona 3 z 3

Id: C1F513D3-69F6-4898-AF1A-31DBD57A820E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 318/20 z dnia 31.07.2020r.
Zmiany w planie dochodów budżetowych na zadania zlecone Gminy Stronie Śląskie na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 76 388,00 22 555,00 98 943,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 22 555,00 22 555,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 22 555,00 22 555,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 3 981,49 3 981,49

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 3 981,49 3 981,49

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 3 981,49 3 981,49

852 Pomoc społeczna 17 595,00 310,00 17 905,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 305,00 310,00 615,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

305,00 310,00 615,00

Razem: 8 791 285,96 26 846,49 8 818 132,45

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C1F513D3-69F6-4898-AF1A-31DBD57A820E. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków budżetowych na zadania zlecone Gminy Stronie Śląskie na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 76 959,00 21 984,00 98 943,00

75011 Urzędy wojewódzkie 76 959,00 -571,00 76 388,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 959,00 -571,00 76 388,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 22 555,00 22 555,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 10 339,00 10 339,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 11 500,00 11 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 716,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

59 319,00 0,00 59 319,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 57 799,00 0,00 57 799,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 560,16 -100,00 1 460,16

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

113,02 38,88 151,90

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 050,00 -100,00 12 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 016,92 -474,44 3 542,48

4220 Zakup środków żywności 514,90 -71,67 443,23

4260 Zakup energii 0,00 300,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 200,00 422,83 5 622,83

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 30,00 30,00

4410 Podróże służbowe krajowe 444,00 -45,60 398,40

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 3 981,49 3 981,49

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 3 981,49 3 981,49

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 981,49 3 981,49

852 Pomoc społeczna 17 595,00 310,00 17 905,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 305,00 310,00 615,00

3110 Świadczenia społeczne 305,00 300,00 605,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10,00 10,00

Razem: 8 791 285,96 26 275,49 8 817 561,45

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C1F513D3-69F6-4898-AF1A-31DBD57A820E. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

I ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW/WYDATKÓW o kwotę 57 746,49 zł.

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 75056 o kwotę 22 555,00 zł na podstawie
zawiadomienia Urzędu Statystycznego we Wrocławiu z 17 lipca 2020 roku znak: WRO-WE.577.1.2020.125
z tytułu dotacji za wykonywanie zadań na rzecz Powszechnego Spisu Rolnego 2020.

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

* Zwiększenie planu dochodów w rozdz. 75421 w kwocie 3 981,49 zł z tytułu dotacji celowej na
sfinansowanie zadań związanych ze zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem rozprzestrzenianiu się,
profilaktyką oraz zwalczaniem skutków choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV- 2, zwanej
„COVID-19” na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak : FB-BP.3111.174.2020.AD z
16 lipca 2020 roku.

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA

* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 85230 o kwotę 19 400,00 zł na podstawie
zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego z 10 lipca 2020 r. znak: FB-BP.3111.208.2020.HS i FB-
BP.3111.220.2020.GF z 16 lipca 2020 roku na realizację programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-
2023, w rozdz. 85216 w kwocie 11 500,00 zł na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak:
FB-BP.3111.209.2020.GF na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych i w rozdz. 85219 w kwocie 310,00 zł na
podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.205.2020.MJ na wypłacanie
wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i
3 ustawy o pomocy społecznej.

II PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH
TEGO SAMEGO DZIAŁU KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz.70005 w związku z zabezpieczeniem
środków na wydatki zw. z utrzymaniem nieruchomości gminnych (naprawa windy ul. Zielona 5).

Dział 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz.75011 – płace środki własne, w rozdz.75023
– zwiększenie planu na PFRON i w rozdz.75075 – zabezpieczenie środków na naprawę wystawy po pożarze.

Dział 751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI
I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 75107 – prawidłowe klasyfikowanie
wydatków związanych z przeprowadzeniem wyborów na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 75412 – zabezpieczenie środków na energię
elektryczną w remizie.

Dział 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz.80115 na wniosek Zespołu Szkół
Samorządowych w Stroniu Śląskim, w rozdz. 80104 i 80149 na wniosek Przedszkola Miejskiego w Stroniu
Śląskim i w urzędzie - przeniesienie środków w rozdz. 80195 - na koszty zw. z postepowaniem sądowym dot.
budowy sali gimnastycznej.

Dział 900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 90026 w celu prawidłowego
zaklasyfikowania wydatków związanych z usuwaniem azbestu z terenu gminy.

Dział 921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Id: C1F513D3-69F6-4898-AF1A-31DBD57A820E. Podpisany Strona 1



* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 92105 w celu zabezpieczenia środków na
energię elektryczną w kaplicy Św. Onufrego.

Kwota planu dochodów i wydatków budżetowych po dokonanych zmianach uległa zwiększeniu
o 57 746,49 zł.

Burmistrz

Dariusz Chromiec

Id: C1F513D3-69F6-4898-AF1A-31DBD57A820E. Podpisany Strona 2


		2020-07-30T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




